令和7年度 愛知県ソフトバレーボール連盟尾張支部夏季大会開催要項

- 1. 目 的 尾張支部ソフトバレーボール愛好者の皆様が楽しくプレーするソフトバレーボール の大会を開催し、健康増進と親睦を図り明るい社会づくりに寄与する。
- 2. 主催・主管 愛知県ソフトバレーボール連盟尾張支部
- 3. 後 援 愛知県ソフトバレーボール連盟
- 4. 協力 大治町ソフトバレーボールクラブ・甚目寺ソフトバレーボール連盟
- 5. 協 賛 (株)モルテン
- 6. 期日·会場 大会1日目 令和7年6月29日(日) あま市甚目寺総合体育館

(TEL: 052-443-8151)

大会2日目 令和7年7月20日(日) 大治町スポーツセンター

(TEL: 052-443-7077)

- 7. 日 程 大会 9:00~16:30 チーム受付 9:00~ 試合開始 9:40~
- 8. 資格 愛知県ソフトバレーボール連盟登録会員(当日登録可)で尾張支部のクラブに所属する者
- 9. 競技 (財)日本バレーボール協会制定2024年度ソフトバレーボール競技規則並びに本大会の競技規則にて行う。
 - (1) 試合球はモルテン社製ソフトバレーボールを使用
 - (2) 監督は監督マークを着用すること。ゲームキャプテンは胸にキャプテンマーク 又は左腕にベルトを着用すること。

☆キャプテンベルトはユニホームに対して目立つ色とし、各チームで準備する。

(3) 種目

大会1日目 6月29日	メンズの部、レディースフリーの部、
甚目寺総合体育館	レディース 50 歳以上の部
大会2日目 7月20日	トリムフリーの部、トリム 50 歳以上の部、
大治スポーツセンター	トリムフリーの部、トリム 50 歳以上の部、 ファミリーの部、トリム 1 コート内年齢 220 歳以上の部
	(50 歳以上で構成のこと)

- ☆ 各種目とも希望ランクを考慮する。
- ☆ 種目が違う場合は2会場に出場できる(同一会場は不可)。
- ☆ フリーの部は15歳以上で年齢制限なし。年齢基準:令和8年4月1日とする。
- 10. 競技方法 グループのリーグ戦又は変則リーグ戦とし、4試合もしくは5試合を行う。

☆相互審判のためチームの審判員は必ず笛(長・短)を持参すること。

- 11. 表 彰 グループの1・2位チームに賞状及び賞品を授与する。
- 12. 参加料 1 チーム 3,000 円, 但しファミリーの部は1,500 円(当日受付にて納入のこと)
- 13. 申込方法 締切日:大会1日目 <u>令和7年6月10日(火)必着(郵便封書) 厳守。</u> 大会2日目 <u>令和7年7月1日(火)必着(郵便封書) 厳守。</u>

申込書により下記宛送付のこと。

〒490-1222 あま市木田西高出 35

鈴木 智博 (宛)

TEL 090-2943-0020

- 14. 組合せ 主催者一任(種目別に希望ランク、年齢、市町村等を考慮)
- 15. その他 大会期間中の事故について、各自のスポーツ保険に負うものとし、主催者は一切責任を負わない。付添人についても、参加側で責任を持つこと。
- ★ 駐車場に制約があります。乗り合わせ厳守にてご参加ください。
- ★ *喫煙は、各会場とも敷地内禁煙ですご協力をお願いします。*
- ★ 大会のエントリー状況等は、愛知県ソフトバレーボール連盟HPを確認してください。